СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

08.12.2016                                                                                                                № 134
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения
В соответствии со ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, п. 3 ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 16, 23 Устава муниципального образования Острожского сельского поселения, решением Совета депутатов Острожского сельского поселения Оханского муниципального района Пермского края от 25.12.2012 № 230 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждении генерального плана Острожского сельского поселения Оханского муниципального района, порядке внесения в него изменений и его реализации»,
Совет депутатов Острожского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Вынести на публичные слушания внесения изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения.

2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения на 15.12.2016 года в здании администрации Острожского сельского поселения в 15 часов.
3. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу согласно приложения 1.
4. Разместить объявление о проведении публичных слушаний в местах, определенных Уставом Острожского сельского поселения и в сети интернет.
5. Данное решение опубликовать (обнародовать) до 09.12.2016 года в порядке, установленном нормативным правовым актом поселения.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста по управлению муниципальной собственностью Острожского сельского поселения Колчанова А.М.

Глава Острожского сельского поселения                                                 А.А. Аверина
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов Острожского сельского поселения от 08.12.2016 № 134
Состав рабочей группы для проведения публичных слушаний

	Аверина
Алла Александровна
	- глава сельского поселения - председатель Совета депутатов Острожского сельского поселения;

	Колчанов
Андрей Михайлович
	- главный специалист по управлению муниципальной собственностью Острожского сельского поселения;

	Карпов
Александр Сергеевич
	- главный специалист администрации Острожского сельского поселения.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Острожского сельского поселения от 08.12.2016 № 134
Порядок учета предложений по внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения
1. Предложения к внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения принимаются от граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории муниципального образования Острожское сельское поселение Оханского муниципального района и достигших возраста 18 лет.

2. Предложения граждан принимаются до 15.12.2016 года. Предложения граждан, направленные по истечении указанного срока, не рассматриваются.

3. Предложения граждан вносятся только в отношении изменений, содержащихся в проекте решения Совета депутатов Острожского сельского поселения Оханского муниципального района.

4. Предложения направляются в письменном виде по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

5. Предложения к внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения принимаются главным специалистом по управлению муниципальной собственностью Острожского сельского поселения Оханского муниципального района в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00 по адресу: 618103, Пермский край, Оханский район, с. Острожка, ул. Советская, 22,
тел.(834279) 3-74-47, либо направляются по почте с пометкой на конверте «Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний».

6. Поступившие предложения рассматриваются на заседании комиссии.

7. По итогам рассмотрения каждого предложения комиссия принимает решение об его принятии и внесении соответствующих изменений и (или) дополнений в проект решения Совета депутатов Острожского сельского поселения Оханского муниципального района, либо об отклонении предложения.

8. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Острожского сельского поселения Оханского муниципального района проводится в форме публичных слушаний в порядке, установленном решением Совета депутатов Острожского сельского поселения Оханского муниципального района.

Приложение

к Порядку учета предложений по
внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения

Предложения по внесению изменений в Генеральный план Острожского сельского поселения
	N
п/п
	Описание существующего проекта

	Предлагаемое описание
проекта
	Обоснование

Фамилия, имя, отчество______________________________________________

Год рождения ______________________________________________________

Адрес места жительства______________________________________________

Личная подпись и дата_______________________________________________